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Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd,  
Tid: Torsdag 15.oktober 2020, kl 18.00 
Sted: Halsa Menighetssal   
Tilstede: Rolv Olsen, Marie Aag Storjord, Beate Iren Tømmerberg, Willy Kildal, Inger-Marie Tärneberg   
 
Meldt forfall: Agnes Merete Solhaug, Britt Solveig Bakklund (se under eventuelt) 
 

Saker til behandling: 
Sak 54/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 

Sak 55/20 Godkjenning av protokoll fra 17.september 2020 
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 17.september godkjennes 
  Vedtak: Protokoll fra 17.september godkjennes 
 
Sak 56/20 Gudstjeneste 18.oktober 

 Ministrantene kan registrere kirkebesøkerne, men fint om en voksen er med. Rolv kjøper inn 
grønnsaker for å pynte i kirken med tanke på at det er høsttakkefest.. Elisabeth er kirketjener. 
Johan Arnt er tekstleser. Utdeling av bøker til 4 og 6 åringene. Dåp etter gudstjenesten. 

 
Sak 57/20 Gudstjeneste 1.nov Allehelgenssøndag 

Invitasjon med påmelding med tanke på begrenset antall plasser i kirken. Det er 13 personer som 
har fått invitasjon. Inger-Marie er med på å registrere sammen med ministrantene og å lese opp 
navnene på de som har dødd det siste året. 

 
Sak 58/20 Valg av leder og nestleder i Halsa Menighetsråd 

Valg av leder og nestleder skal gjennomføres hvert år (jfr Håndbok for Menighetsråd og kirkelig 
fellesråd kap 2.2). Vi utsetter valget til møtet i desember, slik at folk får mulighet til å tenke. 

 
Sak 59/20 Eventuelt 

Britt Bakklund har søkt permisjon ut året av helsemessige årsaker. Agnes Solhaug, som er første 
vara, går inn for henne som fast medlem. 
 
Juleaften – tradisjon med mange mennesker i kirken den dagen, og det er ikke mulig i år. Det blir 
påmelding og streaming med en gudstjeneste klokka 13.30.  Påmelding både via telefon og nett. 
Vi må gå ut med informasjon i god tid, men venter til etter Allehelgenshelgen. Informasjon via 
mange kanaler; kirkens hjemmeside, facebook, oppslag, lokalaviser osv. Folk som ikke får plass i 
kirken på gudstjenesten juleaften kan være med i fakkeltoget etterpå. I år blir det ikke korps på 
juleaften og heller ikke noen tradisjonell julekonsert før jul.  
 
Den nye liturgien – har ikke trett i kraft enda, men det skal være klart til etter påske neste år. Rolv 
gikk gjennom forslaget til lokale endringer som han og Hans Christian har laget. Få og små 
endringer. Forslaget har vært gjennomgått med lederne for Menighetsrådene her i Meløy 
kommune. Tanken er at det skal være mest mulig likt i menighetene her.  De endringene som 
Menighetsrådene i Meløy blir enige om kan gjennomføres allerede nå. Vi i Halsa Menighetsråd 
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ble enig om å godkjenne forslaget som Rolv presenterte. Et av punktene må søkes om til 
biskopen og det blir gjort etter Allehelgensdagen.  
 
Marie informerte om samarbeidsmøte i går: Kirkeverge Tore Larsen, Kirketjener Kurt Storvik, 
Menighetspedagog Juho Koskela, Rolv Olsen og Beate og Marie fra Menighetsrådet deltok. 
Diskusjon i forhold til samarbeid, roller og ulike smitteverntiltak – det har vært ulike tolkninger av 
avstandsreglene. Det ble satt opp rammer for framtiden. Viktig med god kommunikasjon. Ønske 
om at leder og nestleder skal være med i facebookgruppa til konfirmantene. Referat fra møtet blir 
sendt ut. Nytt samarbeidsmøte over nyttår.  
 
 
 
 
 
Marie Aag Storjord                                                                         Inger-Marie Tärneberg 
Leder                                                                                              Sekretær 
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